
K
platné ke dni: 6.10.2024, 8:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  objednané zboží se platí převodem předem na účet a nebo po dohodě na mou adresu.
  Platbu za věcičky očekávám do 7-mi pracovních dní od Vaší objednávky. Potom rezervaci ruším, aby měl možnost případný
další zájemce. Pokud se z nějakých důvodů platba pozdrží, dejte mi prosím zprávu na e-mail a rezervaci Vám samozřejmě
podržím! Prosím, abyste mi spolu s objednávkou poslali hned i adresu, na kterou balíček poslat. Balíček posílám po připsání
peněz na účet, na poštu chodím, vzhledem k mému velkému pracovnímu vytížení a dvěma dětem, většinou 1 x, někdy 2x
týdně. Pokud na balíček spěcháte, napište a nějak se domluvíme. Až Vám balíček dorazí, tak mi prosím pošlete krátkou
zprávičku na můj e-mail.

  Samozřejmě máte právo zboží do 14 dnů vrátit. Po doručení Vámi vráceného zboží, bude zákazníkovi zaslána částka
odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží - BEZ POŠTOVNÉHO - na jím udané číslo bankovního účtu, případně po vzájemné
dohodě může také dojít k výměně zboží.

  PROSÍM PTEJTE SE PŘEDEM NA TO, CO VÁS ZAJÍMÁ A SLEDUJTE ROZMĚRY. RÁDA BYCH TÍM PŘEDEŠLA NEJASNOSTEM TOHO
RÁZU, ŽE VÁM VĚCI NESEDÍ, ALE ROZMĚRY BYLY UVEDENY.POKUD VÁM VELIKOST NEBUDE VYHOVOVAT... DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.

  Předem Vám moc děkuji, těším se na objednávky a spolupráci s Vámi
  Přeji příjemný nákup
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

